キャンペーン期間：2009年10月1日～12月末日
25％
OFF!!
25％
OFF!!
EquityR-1
無極性：100% ポリジメチルシロキサン
SLBTM-IL100

TEL：03-5796-7350  FAX：03-5796-7355
E-mail アドレス : sialjpsp@sial.com
在庫照会/ご注文方法に関するお問合せは、弊社カスタマーサービスへ
TEL：03-5796-7320  FAX：03-5796-7325
大阪営業所： 〒532-0004 大阪市淀川区西宮原2-7-38 新大阪西浦ビル
TEL：06-6397-5963  FAX：06-6397-4649
URL:http://www.sigma-aldrich.com/japan
シグマ アルドリッチ ジャパン株式会社
アナリティカル事業部
お問い合わせは下記代理店へ
SAJ1150 2009.10
・本カタログに掲載の製品及び情報は2009年10月1日現在の内容であり、収載の品目、製品情報、価格等は予告なく変更される場合がございます。最新の情報は、弊社Webサイト（sigma-aldrich.com/japan）をご覧ください。
・掲載価格は希望納入価格（税別）です。詳細は販売代理店様へご確認ください。
・弊社の試薬は試験研究用のみを目的として販売しております。医薬品、家庭用その他試験研究以外の用途には使用できません。
ガスクロマトグラフィー用
ローブリードキャピラリーカラム
ナタネオイルFAMEs（SLBTM-IL100） SLBTM-IL100
SLBTM-IL100レモン エッセンシャルオイル（SLBTM-5ms）
●ポリマー液相ではないため、非常に安定
●TCEPと同等の極性（強極性）で
　最高使用温度が230℃
●極性カラムに新たな分離の可能性
利 点
SLBTM-5ms
Column :
Oven :
inj. :
det. :
carrier gas :
Injection :
Liner :
Sample :
SLBTM-IL100, 30 m x 0.25 mm I.D., 0.20 μm (28884-U)
180 °C
250 °C
FID, 250 °C
helium, 30  cm/sec @ 180 °C
1 μL, 100:1 split
4 mm I.D., split, cup
Rapeseed oil FAME mix, 5 mg/mL total FAMEs in methylene chloride
Column :
Oven :
inj. :
det. :
carrier gas :
Injection :
Sample :
Chromatogram courtesy of Prof. Luigi Mondello (Univ. of Messina, Italy)
SLBTM-5ms, 10 m x 0.10 mm I.D., 0.10 μm (28465-U)
40 °C, 50 °C /min. to 320 °C
320 °C
FID, 320 °C
hydrogen, 81.5 cm/sec constant
0.4 μL, 300:1 split
lemon essential oil in hexane
  1. Myristic (C14:0)
  2. Palmitic (C16:0)
  3. Stearic (C18:0)
  4. Oleic (C18:1n9c)
  5. Linoleic (C18:2)
  6. Linolenic (C18:3)
  7. Arachidic (C20:0)
  8. cis-11-Eicosenoic (C20:1)
  9. Behenic (C22:0)
10. Erucic (C22:1)
11. Lignoceric (C24:0)
  1. MTBE
  2. Benzene
  3. Toluene
  4. Ethyl benzene
  5. m-Xylene
  6. p-Xylene
  7. o-Xylene